МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

15.09.2023 №ДС71-ВнПриказ-388

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в приказ № 250 от 31.05.2023

« О комплектовании и определении

численного состава детей в группах

МАДОУ ДС №71 «Радость» на 2023-

2024 учебный год»

В связи с необходимостью открытия дополнительной группы

общеразвивающей направленности  для детей 4-5 лет, по личному заявлению

родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в комплектование учреждения в период с 05.10.2023 в

соответствии с учетом возрастной группы и в соответствии с закономерностями

психического развития ребенка.

2.Утвердить персональный списочный состав детей: приложение №1,

приложение №2.

3.Назначить ответственным за осуществление комплектования

делопроизводителя Саламатину С.В., Ведерину А.А.

4.Ответственному:

- представлять утвержденные списки воспитанников в бухгалтерию,

медицинский кабинет и воспитателям, для текущей работы;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР О.С. Тарасенко.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

155649C367E8EDF9EFD874A97C22D77D

Владелец Проконина Ольга Евгеньевна

Действителен с 05.08.2022 по 29.10.2023

О.Е. Проконина

Согласовано:

Заместитель заведующего по ВМР

____________ О.С. Тарасенко

(подпись)

«____»___________20___г.

2

Исполнители:

Делопроизводитель

(наименование должности)

____________Саломатина С.В.

(подпись)

«____»___________20___г.

Делопроизводитель

(наименование должности)

____________Ведерина А.А.

(подпись)

«____»___________20___г.

Настоящий приказ подготовлен в двух экземплярах.

Первый экземпляр приказа № 388 от «15» 09.2023 г. находится в делопроизводстве.

Второй экземпляр находится у руководителя структурного подразделения для ознакомления

работников в течении всего периода действия локального акта.

Лист ознакомления работников с приказом прилагается ко второму экземпляру приказа № 388 от

«15» 09.2023 г.

3

Приложение 1 к приказу

«О внесении изменений в

                                                                                                                       комплектовании детей

в группах МАДОУ ДС №71 «Радость»

на 2023-2024 учебный год»

№ 388 от 15.09.2023.г

Список группы общеразвивающей направленности для детей с 4 до 5 лет «Рябинка» №1

        Воспитатели: Мирамагомедова Рукият Курбановна , Якимишина Наталья Афанасьевна

Помощник воспитателя: Эмиргамзаева Анита Ахмадовна

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1.  Алякринская Каролина Дмитриевна 25.03.2019

2.  Афонина Нина Романовна  27.09.2019

3.  Величко Валерия Владимировна 30.07.2019

4.  Гавареев Роберт Дмитриевич 11.10.2019

5.  Григорьев Вениамин Сергеевич 23.12.2019

6.  Гущина Полина Михайловна 21.02.2020

7.  Дмитриева Ева Александровна 29.04.2019

8.  Зеленова Виктория Александровна 13.04.2020

9.  Ибрагимов Саид Агилович 14.02.2020

10.  Королёв Дмитрий Артёмович 20.01.2020

11.  Лаптев Кирилл Егорович 26.04.2019

12.  Мальцева Елизавета Дмитриевна 22.07.2020

13.  Мейлудов Расул Раминович 06.07.2019

14.  Морозов Платон Алексеевич 13.01.2020

15.  Мойсей Устинья Денисовна 27.11.2019

16.  Нуриллоева Марьям Бахтьёровна 13.06.2019

17.  Нефедов Алексей Евгеньевич 04.02.2020

18.  Розовенко Вероника Николаевна 20.02.2020

19.  Смолинский Александр Антонович 04.03.2020

20.  Ситников Семён Никитич 28.02.2020

21.  Фаррахов Раиль Айратович 04.01.2019

22.  Хасенов Платон Русланович 29.02.2020

23.  Чепелюк Милана Октавиановна  26.02.2020

24.  Яметов Марк Валерьевич 28.09.2019

4

Приложение 2 к приказу

«О внесении изменений в

                                                                                                                       комплектовании детей

в группах МАДОУ ДС №71 «Радость»

на 2023-2024 учебный год»

№ 388 от 2023 г.

Список группы общеразвивающей направленности детей с 3 до 4 лет «Росинка» №3        Воспитатели:

Искандерова Гюльнар Фазильевна,Алероева Лариса Эльмурзаевна                          Помощник воспитателя:

Понаморёва Ирина Александровна

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1.  Агафонов Святослав Евгеньевич 23.04.2020

2.  Ахмедов Мухаммад Ботирович 09.04.2020

3.  Грутденталер Давид Вячеславович 05.03.2020

4.  Галеев Серик Маратович 10.09.2020

5.  Галкова Ульяна Ивановна 03.11.2020

6.  Мискин Вадим Максимович 07.01.2020

7.  Мискина Дарья Максимовна 07.01.2020

8.  Мирзаев (Горлов) Тимур Бобуржонович 06.03.2020

9.  Мишко Александр Юрьевич 30.09.2020

10.  Ибрагимов Вахид Русланович 26.06.2020

11.  Карпунина Алина Николаевна 07.03.2020

12.  Новикова Мирослава Михайловна 27.08.2020

13.  Равшанзода Назокат 06.04.2020

14.  Равшанбеков Мухаммадюсуф Жавлонбекович 13.05.2020

15.  Сафин Карим Динарович 17.08.2020

16.  Татьянченко Милана Расуловна 07.07.2020

17.  Ташматов Исак Махаммадсултанович 14.04.2020

18.  Турдиев Мухаммадсодик Азизиллоевич 03.03.2020

19.  Хасметов Хасмет Кемранович 03.07.2020

20.  Хмаладзе Айлин Руслановна 29.09.2020

21.  Хомутских Матвей Александрович 06.04.2020

22.  Хрисиди Эйсон Алесандрович 15.04.2020

23.  Шамилов Тагули Магомедович 03.05.2020